[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

 НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

 РЕШЕНИЕ

29 декабря  2014 года

              № 129

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ НОВОШАХТИНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ОТ 16.12.2013.  № 35 «О БЮДЖЕТЕ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
НА 2014 ГОД  И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2015 И 2016 ГОДОВ»
                                                                                                                                                   Принято Новошахтинской

    городской Думой

                                                                                                                                          24 декабря  2014 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании Федерального закона от 06.10.2003. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областного закона от 16.12.2013. № 75-ЗС «Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», решением Новошахтинской городской Думы от 01.10.2012. № 367 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в городе Новошахтинске» Новошахтинская городская Дума

РЕШИЛА:

        1. Внести в решение Новошахтинской городской Думы  от 16.12.2013. № 35 «О бюджете города Новошахтинска на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:

        1.1. В пункте 1 статьи 1:

        1.1.1. в подпункте 1) цифры «3093860,9» заменить цифрами «3035845,8»;

        1.1.2. в подпункте 2) цифры «3127251,1» заменить цифрами «3065551,0»;

        1.1.3. в подпункте 3) цифры «191452,6» заменить цифрами «181975,4»;

        1.1.4. в подпункте 4) верхний предел муниципального внутреннего долга на 1 января 2015 года в сумме 26081,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0,0 тыс. рублей и обязательства по бюджетным кредитам, привлеченным в бюджет города от областного бюджета, в сумме 41002,8 тыс. рублей, обязательства по кредитам, полученным городом от кредитных организаций, в сумме 26081,0 тыс. рублей;

        1.1.5. в подпункте 5) цифры «2070,7» заменить цифрами «1897,6»;

        1.1.6. в подпункте 6) цифры «33390,2» заменить цифрами «29705,2»;

        1.2. В пункте 2 статьи 1:

        1.2.1. в подпункте 4) цифры «30981,0» заменить цифрами «26081,0»;

        1.3. В пункте 1 статьи 3:

        1.3.1. в пункте 1) цифры «40065,3» заменить цифрами «36999,6»;

2. Изложить в новой редакции приложения 1,3,4,5,9,11,13,15,17,19,21 согласно приложениям 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11 к настоящему решению.

3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

         4.Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам, муниципальной собственности, экономической политике, промышленности и предпринимательству.

Председатель
Новошахтинской

           Мэр города Новошахтинска

городской Думы

                             В.А. Солнцев                                                                                    И.Н. Сорокин

Дата подписания                                                                                                                                      Дата подписания

Председателем                                                                                                                                         Мэром города

городской Думы

      29 декабря 2014 года                                                                                                       29 декабря 2014 года